
1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 153 RABİA ARSLAN GAZİANTEP İl Karması T 19.04.2011 5:04 1

2 132 MELİKE EKİN BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.11.2011 5:06 2

3 322 AZRA ÇATAK İdil İlçe Karması (ŞIRNAK) T 30.10.2012 5:14 3

4 439 ECRİN ASLAN GAZİANTEP İl Karması T 18.04.2012 5:15 4

5 154 EMEL SU KAYA GAZİANTEP İl Karması T 4.08.2011 5:20 5

6 152 YAREN YAŞAR GAZİANTEP İl Karması T 14.07.2012 5:21 6

7 271 SEMA TAŞÇI SİİRT İl Karması T 10.01.2012 5:24 7

8 135 PINAR UĞURLAYAN Bağlar İlçe Karması (DİYARBAKIR) T 18.05.2012 5:25 8

9 222 GÜLDEN ARİ HAKKARİ İl Karması T 13.06.2011 5:26 9

10 130 SÜREYYA TAYFUR BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.01.2011 5:27 10

11 131 ELİF ASAN BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 06.02.2012 5:30 11

12 225 TÜLİN ORHAN HAKKARİ İl Karması T 25.11.2013 5:35 12

13 100 ALEYNA YAĞMUR KARAKOÇ Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 30.08.2012 5:36 13

14 133 HAYRÜNNİSA KILIÇ BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.04.2011 5:37 14

15 134 DİCLE YANIK Bağlar İlçe Karması (DİYARBAKIR) T 06.08.2011 5:38 15

16 129 TUBA AKINTI 4 MEVSİM DİYARBEKİR SPOR KULÜBÜ T 05.07.2012 5:39 16

17 80 İLKAY ATICI ADIYAMAN İl Karması T 29.01.2012 5:40 17

18 136 ZEYNEP DİLEK Bağlar İlçe Karması (DİYARBAKIR) T 18.04.2012 5:41 18

19 81 SEVGİ KORKUT ADIYAMAN İl Karması T 18.01.2011 5:43 19

20 82 ASİYE SENA AKGÜN ADIYAMAN İl Karması T 28.07.2011 5:44 20

21 272 ROZELİN KILIÇASLAN SİİRT İl Karması T 27.02.2012 5:45 21

22 78 AYŞE FATMA KILINÇ Besni İlçe Karması (ADIYAMAN) T 05.10.2013 5:48 22

23 128 RAİFE DEGERLİ 4 MEVSİM DİYARBEKİR SPOR KULÜBÜ T 28.03.2011 5:49 23

24 75 SEZEN FERYAL GÜNEŞ Besni İlçe Karması (ADIYAMAN) T 20.06.2012 5:50 24

25 270 ŞİLAN KATMIŞ SİİRT İl Karması T 02.11.2011 5:52 25

26 77 GÜLLÜŞAH KÖR Besni İlçe Karması (ADIYAMAN) T 15.03.2013 5:53 26

27 273 DELİLA ÇETİN SİİRT İl Karması T 13.10.2011 5:55 27

28 98 MEDİNE ÇİÇEK Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 01.03.2013 5:58 28

29 323 ROJİN HAYKIR İdil İlçe Karması (ŞIRNAK) T 26.06.2012 5:59 29

30 76 AYŞE GÜL ERTAŞ Besni İlçe Karması (ADIYAMAN) T 24.07.2012 6:00 30

31 321 MELİKE SAVCI İdil İlçe Karması (ŞIRNAK) T 06.01.2011 6:02 31

32 301 SEDİL ALİ FERDİ (ŞANLIURFA) F 01.01.2012 6:03 31

33 99 AYŞE DADAK Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 03.07.2011 6:04 32

34 79 YAĞMUR NİSA TAŞKIN ADIYAMAN İl Karması T 08.11.2013 6:07 33

35 326 ŞEVİN ÖREK İdil İlçe Karması (ŞIRNAK) T 16.09.2011 6:09 34

36 97 EVA BARLIK Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 22.06.2013 6:13 35

37 223 VARVİN AKAN HAKKARİ İl Karması T 17.10.2012 6:15 36

38 126 FATMANUR SARAR 4 MEVSİM DİYARBEKİR SPOR KULÜBÜ T 01.03.2011 6:18 37

39 329 MERYEM SARUHAN ŞIRNAK İl Karması T 22.11.2013 6:22 38

U14 Kızlar (2011-2012) (2013)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Diyarbakır

30 Kasım 2024 11:00
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U14 Kızlar (2011-2012) (2013) 30 Kasım 2024 11:00

40 330 NERGİZ SARUHAN ŞIRNAK İl Karması T 01.03.2012 6:31 39

41 331 NİSANUR ÇETİN ŞIRNAK İl Karması T 01.09.2011 6:35 40

42 249 HAVİN EKSİK MARDİN İl Karması T 21.06.2013 6:40 41

43 224 LAVİN KAYA HAKKARİ İl Karması T 19.09.2012 6:49 42

44 250 MEKSELİNA DEMİR MARDİN İl Karması T 27.10.2012 6:50 43

45 300 RAVZA NUR AKTAŞ ŞANLIURFA İl Karması T 16.08.2011 6:51 44

46 248 AZRA SÜRER MARDİN İl Karması T 20.09.2012 6:54 45

47 247 ECRİN GÜRKAN MARDİN İl Karması T 29.10.2012 6:59 46

48 302 BUSE CANBEK ŞANLIURFA İl Karması T 29.09.2013 7:00 47

49 328 YEZDAN BEZEK ŞIRNAK İl Karması T 20.01.2013 7:13 48

50 299 FİRDEVS KABUL ŞANLIURFA İl Karması T 26.09.2011 8:38 49

- 127 TUĞBA EKİN 4 MEVSİM DİYARBEKİR SPOR KULÜBÜ T 20.07.2011 DNS -

- 324 DILDAR OKAN FERDİ (ŞIRNAK) F 20.09.2011 DNS -

- 325 DİLAN OKTAN FERDİ (ŞIRNAK) F 26.01.2012 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

152 YAREN YAŞAR 5:21 6

153 RABİA ARSLAN 5:04 1

1 GAZİANTEP İl Karması 154 EMEL SU KAYA 5:20 5 10
439 ECRİN ASLAN 5:15 4

130 SÜREYYA TAYFUR 5:27 10

131 ELİF ASAN 5:30 11

2 BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 132 MELİKE EKİN 5:06 2 23
133 HAYRÜNNİSA KILIÇ 5:37 14

134 DİCLE YANIK 5:38 15

135 PINAR UĞURLAYAN 5:25 8

3 Bağlar İlçe Karması (DİYARBAKIR) 136 ZEYNEP DİLEK 5:41 18 41
- 0 -

270 ŞİLAN KATMIŞ 5:52 25

271 SEMA TAŞÇI 5:24 7

4 SİİRT İl Karması 272 ROZELİN KILIÇASLAN 5:45 21 53
273 DELİLA ÇETİN 5:55 27

79 YAĞMUR NİSA TAŞKIN 6:07 33

80 İLKAY ATICI 5:40 17

5 ADIYAMAN İl Karması 81 SEVGİ KORKUT 5:43 19 56
82 ASİYE SENA AKGÜN 5:44 20

222 GÜLDEN ARİ 5:26 9

223 VARVİN AKAN 6:15 36

6 HAKKARİ İl Karması 224 LAVİN KAYA 6:49 42 57
225 TÜLİN ORHAN 5:35 12

321 MELİKE SAVCI 6:02 31

322 AZRA ÇATAK 5:14 3

7 İdil İlçe Karması (ŞIRNAK) 323 ROJİN HAYKIR 5:59 29 63
326 ŞEVİN ÖREK 6:09 34

75 SEZEN FERYAL GÜNEŞ 5:50 24

76 AYŞE GÜL ERTAŞ 6:00 30

8 Besni İlçe Karması (ADIYAMAN) 77 GÜLLÜŞAH KÖR 5:53 26 72
78 AYŞE FATMA KILINÇ 5:48 22

97 EVA BARLIK 6:13 35

98 MEDİNE ÇİÇEK 5:58 28

9 Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) 99 AYŞE DADAK 6:04 32 73
100 ALEYNA YAĞMUR KARAKOÇ 5:36 13

126 FATMANUR SARAR 6:18 37

127 TUĞBA EKİN DNS -

10 4 MEVSİM DİYARBEKİR SPOR KULÜBÜ 128 RAİFE DEGERLİ 5:49 23 76
129 TUBA AKINTI 5:39 16

328 YEZDAN BEZEK 7:13 48

329 MERYEM SARUHAN 6:22 38

11 ŞIRNAK İl Karması 330 NERGİZ SARUHAN 6:31 39 117
331 NİSANUR ÇETİN 6:35 40

247 ECRİN GÜRKAN 6:59 46

248 AZRA SÜRER 6:54 45

12 MARDİN İl Karması 249 HAVİN EKSİK 6:40 41 129
250 MEKSELİNA DEMİR 6:50 43

299 FİRDEVS KABUL 8:38 49

300 RAVZA NUR AKTAŞ 6:51 44

13 ŞANLIURFA İl Karması 302 BUSE CANBEK 7:00 47 140
- 0 -

30 Kasım 2024 11:00

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

Diyarbakır

U14 Kızlar (2011-2012) (2013) 1.5 Km.



2 Km.
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1 148 YAKUP NASEN FERDİ (GAZİANTEP) F 20.01.2011 6:40 0

2 266 DOĞAN KARA SİİRT İl Karması T 22.03.2011 6:46 1

3 73 MUSTAFA YAVAŞ ADIYAMAN İl Karması T 02.03.2011 6:48 2

4 267 MUHAMMED İSMAİL ÖZEVİN SİİRT İl Karması T 08.03.2012 6:50 3

5 243 EGİT DANIŞ MARDİN İl Karması T 23.01.2011 6:52 4

6 221 ZINAR CAN HAKKARİ İl Karması T 08.08.2011 6:56 5

7 269 KADİR BASUT SİİRT İl Karması T 23.01.2012 7:00 6

8 268 HÜSEYİN ÇETİNKAYA SİİRT İl Karması T 20.04.2011 7:03 7

9 121 ZAHİR BEKMEZ 4 MEVSİM DİYARBEKİR SPOR KULÜBÜ T 24.06.2011 7:04 8

10 151 DENİZ İSA ARSLAN GAZİANTEP İl Karması T 01.03.2013 7:05 9

11 291 İSA ŞAHİN GAZİANTEP İl Karması T 1.01.2011 7:09 10

12 245 YUSUF TAŞ MARDİN İl Karması T 08.08.2011 7:10 11

13 149 UMUT CAN İLİK GAZİANTEP İl Karması T 18.04.2011 7:14 12

14 95 SERKAN DURMAZ Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 04.01.2011 7:15 13

15 96 MEHMET UFUK AKIL Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 06.05.2011 7:21 14

16 317 VEDAT ASMAN İdil İlçe Karması (ŞIRNAK) T 13.07.2011 7:27 15

17 123 FURKAN ALLİHAN Bağlar İlçe Karması (DİYARBAKIR) T 11.12.2013 7:32 16

18 124 TAHA UZUNBOY Bağlar İlçe Karması (DİYARBAKIR) T 12.08.2013 7:36 17

19 122 SABREDDİN BAĞIRTAN Bağlar İlçe Karması (DİYARBAKIR) T 03.08.2011 7:38 18

20 93 ÖZKAN AYDIN Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 11.11.2012 7:39 19

21 118 EMİR DEMİR 4 MEVSİM DİYARBEKİR SPOR KULÜBÜ T 30.04.2011 7:40 20

22 117 YUSUF DEMİR 4 MEVSİM DİYARBEKİR SPOR KULÜBÜ T 16.10.2012 7:41 21

23 318 MANSUR KARTAL İdil İlçe Karması (ŞIRNAK) T 02.04.2011 7:43 22

24 319 ABDULLAH CAN BAYRAM İdil İlçe Karması (ŞIRNAK) T 04.04.2012 7:44 23

25 208 SABAH KAPLAN HAKKARİ İl Karması T 05.03.2012 7:45 24

26 150 YAMAN KOCABAĞ GAZİANTEP İl Karması T 08.01.2012 7:46 25

27 74 EYYÜB MEMİ ADIYAMAN İl Karması T 04.03.2012 7:47 26

28 244 SERHAT HAMARAT MARDİN İl Karması T 20.07.2012 7:47 27

29 94 ENES İLHAN Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 11.07.2013 7:48 28

30 294 HAYDARA ELHALİFE FERDİ (ŞANLIURFA) F 01.01.2012 7:49 28

31 246 BERAT OĞUZ MARDİN İl Karması T 11.06.2011 7:50 29

32 71 BERAT GÜNDOĞDU ADIYAMAN İl Karması T 29.03.2012 7:54 30

33 119 CESUR AKYÜZ 4 MEVSİM DİYARBEKİR SPOR KULÜBÜ T 12.10.2011 7:57 31

34 72 MUSTAFA SAFA DEMİRTAŞ ADIYAMAN İl Karması T 11.01.2012 7:58 32

35 324 BERAT ATEŞ ŞANLIURFA İl Karması T 12.03.2012 8:03 33

36 209 ÖMER İBRAHİM ÜZÜM HAKKARİ İl Karması T 28.03.2013 8:07 34

37 314 ABİT İLHAN ŞIRNAK İl Karması T 16.04.2011 8:09 35

38 290 YUNUS EMRE KAYA ŞANLIURFA İl Karması T 08.04.2013 8:09 36

39 125 MEHMET ŞERİF DENEKLİ Bağlar İlçe Karması (DİYARBAKIR) T 10.08.2012 8:26 37

U14 Erkekler (2011-2012) (2013)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Diyarbakır

30 Kasım 2024 11:40
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U14 Erkekler (2011-2012) (2013) 30 Kasım 2024 11:40

40 313 BARAN AKBAŞ ŞIRNAK İl Karması T 15.04.2011 8:31 38

41 320 ABDULMENAF ASLAN İdil İlçe Karması (ŞIRNAK) T 17.01.2011 8:34 39

42 220 BERAT ER HAKKARİ İl Karması T 06.03.2012 8:35 40

43 315 HASAN BÖLÜŞ ŞIRNAK İl Karması T 05.08.2011 8:48 41

44 316 BÜNYAMİN BASUT ŞIRNAK İl Karması T 15.10.2012 8:55 42

45 298 MEHMET ENES DAĞ ŞANLIURFA İl Karması T 01.11.2011 9:13 43

46 242 ALİ MUHAMMED ALİ FERDİ (MARDİN) F 08.06.2011 9:20 43



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

266 DOĞAN KARA 6:46 1

267 MUHAMMED İSMAİL ÖZEVİN 6:50 3

1 SİİRT İl Karması 268 HÜSEYİN ÇETİNKAYA 7:03 7 10
269 KADİR BASUT 7:00 6

149 UMUT CAN İLİK 7:14 12

150 YAMAN KOCABAĞ 7:46 25

2 GAZİANTEP İl Karması 151 DENİZ İSA ARSLAN 7:05 9 31
291 İSA ŞAHİN 7:09 10

243 EGİT DANIŞ 6:52 4

244 SERHAT HAMARAT 7:47 27

3 MARDİN İl Karması 245 YUSUF TAŞ 7:10 11 42
246 BERAT OĞUZ 7:50 29

93 ÖZKAN AYDIN 7:39 19

94 ENES İLHAN 7:48 28

4 Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) 95 SERKAN DURMAZ 7:15 13 46
96 MEHMET UFUK AKIL 7:21 14

117 YUSUF DEMİR 7:41 21

118 EMİR DEMİR 7:40 20

5 4 MEVSİM DİYARBEKİR SPOR KULÜBÜ 119 CESUR AKYÜZ 7:57 31 49
121 ZAHİR BEKMEZ 7:04 8

122 SABREDDİN BAĞIRTAN 7:38 18

123 FURKAN ALLİHAN 7:32 16

6 Bağlar İlçe Karması (DİYARBAKIR) 124 TAHA UZUNBOY 7:36 17 51
125 MEHMET ŞERİF DENEKLİ 8:26 37

71 BERAT GÜNDOĞDU 7:54 30

72 MUSTAFA SAFA DEMİRTAŞ 7:58 32

7 ADIYAMAN İl Karması 73 MUSTAFA YAVAŞ 6:48 2 58
74 EYYÜB MEMİ 7:47 26

317 VEDAT ASMAN 7:27 15

318 MANSUR KARTAL 7:43 22

8 İdil İlçe Karması (ŞIRNAK) 319 ABDULLAH CAN BAYRAM 7:44 23 60
320 ABDULMENAF ASLAN 8:34 39

208 SABAH KAPLAN 7:45 24

209 ÖMER İBRAHİM ÜZÜM 8:07 34

9 HAKKARİ İl Karması 220 BERAT ER 8:35 40 63
221 ZINAR CAN 6:56 5

290 YUNUS EMRE KAYA 8:09 36

324 BERAT ATEŞ 8:03 33

10 ŞANLIURFA İl Karması 298 MEHMET ENES DAĞ 9:13 43 112
- 0 -

313 BARAN AKBAŞ 8:31 38

314 ABİT İLHAN 8:09 35

11 ŞIRNAK İl Karması 315 HASAN BÖLÜŞ 8:48 41 114
316 BÜNYAMİN BASUT 8:55 42

30 Kasım 2024 11:40

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

Diyarbakır

U14 Erkekler (2011-2012) (2013) 2 Km.
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1 145 EMİNE GÖÇER BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 26.03.2009 7:25 1

2 143 İRENA BEKMEZ BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.12.2009 7:27 2

3 142 ECE ÖZKAYA BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.03.2010 7:34 3

4 163 FATOŞ SOLMAZ GAZİANTEP İl Karması T 31.10.2009 7:38 4

5 106 NİDANUR ÇELEBİ Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 05.02.2010 7:43 5

6 144 SEMANUR PARLAK BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.06.2010 7:49 6

7 107 ZEYNEP SÖNMEZSOY Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 29.01.2011 7:55 7

8 338 NURŞİN ZAN FERDİ (ŞIRNAK) F 05.10.2010 7:56 7

9 281 ZEYNEP TOPU SİİRT İl Karması T 25.01.2010 8:00 8

10 162 SİBEL DEMİREL GAZİANTEP İl Karması T 28.08.2010 8:00 9

11 278 HİLAL VAROL SİİRT İl Karması T 01.12.2010 8:03 10

12 146 HELİN TEKTAŞ DİYARBAKIR İl Karması T 09.04.2009 8:10 11

13 160 EMİNE NUR UYĞUR GAZİANTEP İl Karması T 13.06.2010 8:11 12

14 279 FATMA AŞKARA SİİRT İl Karması T 26.06.2010 8:16 13

15 147 SONGÜL KARATEKE DİYARBAKIR İl Karması T 04.07.2009 8:20 14

16 141 MELSA NUR ÖZER DİYARBAKIR İl Karması T 16.04.2010 8:21 15

17 280 GÜLİSTAN YASAK SİİRT İl Karması T 01.10.2009 8:22 16

18 256 HASİBE NARİN BAŞKAN MARDİN İl Karması T 05.07.2010 8:23 17

19 161 ASMİN ASLAN GAZİANTEP İl Karması T 11.05.2010 8:28 18

20 257 HEBUN EMER MARDİN İl Karması T 01.12.2009 8:55 19

21 230 DERYA ÖZTAŞ HAKKARİ İl Karması T 09.09.2010 9:02 20

22 105 YAĞMUR ASLAN Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 12.09.2011 9:02 21

23 307 KÜBRA DALMIŞ ŞANLIURFA İl Karması T 22.03.2010 9:06 22

24 231 RUKEN ORAL HAKKARİ İl Karması T 01.11.2010 9:18 23

25 255 ASMİN SEZER MARDİN İl Karması T 21.09.2010 9:19 24

26 258 ZEHRA EYYÜPOĞLU MARDİN İl Karması T 30.08.2010 9:23 25

27 108 BUKET SENEM AKTAŞ Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 18.02.2010 9:30 26

28 340 PELİN EMİNOĞLU ŞIRNAK İl Karması T 03.06.2009 10:18 27

29 232 NUREFSAN KAPLAN HAKKARİ İl Karması T 10.11.2010 10:38 28

30 404 SULTAN KAPÇAK DİYARBAKIR İl Karması T 1.01.2011 11:04 29

31 341 SULTAN KARA ŞIRNAK İl Karması T 01.01.2011 11:12 30

32 308 FERİDE BALIKAN ŞANLIURFA İl Karması T 07.07.2009 12:13 31

33 309 ARZU KALKAN ŞANLIURFA İl Karması T 05.11.2011 12:14 32

- 339 BERFİN SARUHAN ŞIRNAK İl Karması T 17.04.2010 DNF -

- 233 DELİLA TOREGÜN HAKKARİ İl Karması T 10.03.2009 DNF -

U16 Kızlar (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Diyarbakır

30 Kasım 2024 12:20



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

142 ECE ÖZKAYA 7:34 3

143 İRENA BEKMEZ 7:27 2

1 BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 144 SEMANUR PARLAK 7:49 6 6
145 EMİNE GÖÇER 7:25 1

160 EMİNE NUR UYĞUR 8:11 12

161 ASMİN ASLAN 8:28 18

2 GAZİANTEP İl Karması 162 SİBEL DEMİREL 8:00 9 25
163 FATOŞ SOLMAZ 7:38 4

278 HİLAL VAROL 8:03 10

279 FATMA AŞKARA 8:16 13

3 SİİRT İl Karması 280 GÜLİSTAN YASAK 8:22 16 31
281 ZEYNEP TOPU 8:00 8

105 YAĞMUR ASLAN 9:02 21

106 NİDANUR ÇELEBİ 7:43 5

4 Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) 107 ZEYNEP SÖNMEZSOY 7:55 7 33
108 BUKET SENEM AKTAŞ 9:30 26

141 MELSA NUR ÖZER 8:21 15

146 HELİN TEKTAŞ 8:10 11

5 DİYARBAKIR İl Karması 147 SONGÜL KARATEKE 8:20 14 40
404 SULTAN KAPÇAK 11:04 29

255 ASMİN SEZER 9:19 24

256 HASİBE NARİN BAŞKAN 8:23 17

6 MARDİN İl Karması 257 HEBUN EMER 8:55 19 60
258 ZEHRA EYYÜPOĞLU 9:23 25

230 DERYA ÖZTAŞ 9:02 20

231 RUKEN ORAL 9:18 23

7 HAKKARİ İl Karması 232 NUREFSAN KAPLAN 10:38 28 71
233 DELİLA TOREGÜN DNF -

307 KÜBRA DALMIŞ 9:06 22

308 FERİDE BALIKAN 12:13 31

8 ŞANLIURFA İl Karması 309 ARZU KALKAN 12:14 32 85
- 0 -

339 BERFİN SARUHAN DNF -

340 PELİN EMİNOĞLU 10:18 27

1050 ŞIRNAK İl Karması 341 SULTAN KARA 11:12 30 DQ
- 0 -

30 Kasım 2024 12:20

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

Diyarbakır

U16 Kızlar (2009-2010) (2011) 2 Km.



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 155 SALİH ÖZDEMİR GAZİANTEP İl Karması T 15.05.2010 7:41 1

2 274 ÖZGÜR BABAT SİİRT İl Karması T 23.04.2009 7:43 2

3 157 MUSTAFA ÖZCAN GAZİANTEP İl Karması T 01.01.2010 7:44 3

4 138 ALPER BAYIR BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.04.2009 7:47 4

5 139 MEHMET ALİ KURT BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 08.02.2010 8:03 5

6 305 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA İl Karması T 22.08.2009 8:05 6

7 137 BARAN AKKAYA BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 18.09.2009 8:06 7

8 159 KEREM DUTLU GAZİANTEP İl Karması T 21.04.2009 8:06 8

9 277 SALİH YÜCE SİİRT İl Karması T 10.07.2010 8:10 9

10 158 ABDULLAH SAMET DOĞAN GAZİANTEP İl Karması T 25.10.2009 8:21 10

11 252 BARIŞ GÜL MARDİN İl Karması T 03.10.2009 8:24 11

12 275 YUNUS BATUR SİİRT İl Karması T 30.11.2010 8:27 12

13 254 MUHAMMED TAHİR FERDİ (MARDİN) F 12.04.2009 8:33 12

14 303 İBRAHİM MEVLANA SAĞIR ŞANLIURFA İl Karması T 21.01.2010 8:34 13

15 156 AHMED DURMUŞ FERDİ (GAZİANTEP) F 05.01.2010 8:45 13

16 253 CEMİL BAKAY MARDİN İl Karması T 03.06.2009 8:51 14

17 140 ENES KAYA BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 13.07.2010 8:59 15

18 332 ENES AKIN ŞIRNAK İl Karması T 15.03.2010 9:08 16

19 251 MUHAMMED ETKA ALKANOĞLU MARDİN İl Karması T 01.01.2009 9:09 17

20 276 ALİ İNAN SİİRT İl Karması T 15.01.2010 9:10 18

21 102 YILMAZ KOYUNCU Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 15.05.2010 9:13 19

22 337 YUSUF KARAL ŞIRNAK İl Karması T 01.01.2009 9:14 20

23 85 MUSTAFA MUKTAT FERDİ (ADIYAMAN) F 01.01.2009 9:14 20

24 86 SERHAT CEVİZCİ ADIYAMAN İl Karması T 01.01.2010 9:15 21

25 227 SAMET TAŞ HAKKARİ İl Karması T 18.07.2009 9:20 22

26 103 MUHAMMED ENES KASAL Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 13.05.2010 9:30 23

27 104 VEYSEL KARABULUT Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 16.02.2009 9:31 24

28 304 ABDULMUTALİP GÜZEL ŞANLIURFA İl Karması T 15.01.2010 9:37 25

29 101 MUHAMMED FURKAN ARİ Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 05.02.2009 9:38 26

30 226 SÜLEYMAN AKDAĞ HAKKARİ İl Karması T 01.07.2010 9:45 27

31 335 ABDULLAH AYDEMİR ŞIRNAK İl Karması T 03.03.2009 9:54 28

32 228 FURKAN TOKÇU HAKKARİ İl Karması T 01.09.2011 9:59 29

33 83 YUSUF ŞEKER ADIYAMAN İl Karması T 28.06.2010 10:01 30

34 336 HARUN SARUHAN ŞIRNAK İl Karması T 12.06.2011 10:09 31

35 306 İBRAHİM HALİL DAĞ ŞANLIURFA İl Karması T 11.05.2011 11:14 32

- 84 HÜSEYİN SEFA CAN ADIYAMAN İl Karması T 12.06.2010 DNF -

- 334 DILBİRİN YAĞAN FERDİ (idil ilçe karması) F 03.05.2009 DNF -

- 229 EMRULLAH BATMAZ HAKKARİ İl Karması T 02.06.2011 DNF -

U16 Erkekler (2009-2010) (2011)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Diyarbakır

30 Kasım 2024 13:10



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

155 SALİH ÖZDEMİR 7:41 1

157 MUSTAFA ÖZCAN 7:44 3

1 GAZİANTEP İl Karması 158 ABDULLAH SAMET DOĞAN 8:21 10 12
159 KEREM DUTLU 8:06 8

137 BARAN AKKAYA 8:06 7

138 ALPER BAYIR 7:47 4

2 BAĞLAR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 139 MEHMET ALİ KURT 8:03 5 16
140 ENES KAYA 8:59 15

274 ÖZGÜR BABAT 7:43 2

275 YUNUS BATUR 8:27 12

3 SİİRT İl Karması 276 ALİ İNAN 9:10 18 23
277 SALİH YÜCE 8:10 9

251 MUHAMMED ETKA ALKANOĞLU 9:09 17

252 BARIŞ GÜL 8:24 11

4 MARDİN İl Karması 253 CEMİL BAKAY 8:51 14 42
- 0 -

303 İBRAHİM MEVLANA SAĞIR 8:34 13

304 ABDULMUTALİP GÜZEL 9:37 25

5 ŞANLIURFA İl Karması 305 İBRAHİM GÜNDÜZ 8:05 6 44
306 İBRAHİM HALİL DAĞ 11:14 32

332 ENES AKIN 9:08 16

335 ABDULLAH AYDEMİR 9:54 28

6 ŞIRNAK İl Karması 336 HARUN SARUHAN 10:09 31 64
337 YUSUF KARAL 9:14 20

101 MUHAMMED FURKAN ARİ 9:38 26

102 YILMAZ KOYUNCU 9:13 19

7 Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) 103 MUHAMMED ENES KASAL 9:30 23 66
104 VEYSEL KARABULUT 9:31 24

226 SÜLEYMAN AKDAĞ 9:45 27

227 SAMET TAŞ 9:20 22

8 HAKKARİ İl Karması 228 FURKAN TOKÇU 9:59 29 78
229 EMRULLAH BATMAZ DNF -

83 YUSUF ŞEKER 10:01 30

84 HÜSEYİN SEFA CAN DNF -

1002 ADIYAMAN İl Karması 86 SERHAT CEVİZCİ 9:15 21 DQ
- 0 -

30 Kasım 2024 13:10

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

Diyarbakır

U16 Erkekler (2009-2010) (2011) 2.5 Km.



2.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 342 ROJDA GORAN FERDİ (ŞIRNAK) F 21.01.2007 8:45 0

2 115 NERGİS DEYAN Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 10.01.2008 8:55 1

3 264 DELİLA GÜMÜŞ MARDİN İl Karması T 03.09.2008 9:03 2

4 169 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU GAZİANTEP İl Karması T 26.03.2008 9:13 3

5 286 BAHAR SEZGİN SİİRT İl Karması T 07.03.2008 9:30 4

6 206 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP İl Karması T 10.04.2009 9:40 5

7 168 AYGÜL BİLBAY GAZİANTEP İl Karması T 27.10.2008 9:50 6

8 92 EYLÜL BEKE ADIYAMAN İl Karması T 23.09.2007 10:30 7

9 457 ALEYNA ÇELİK MARDİN İl Karması T 30.09.2009 11:00 8

10 114 RUMEYSA SÖNMEZSOY Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 23.04.2008 11:10 9

11 113 FATMA AKMAN Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 09.01.2008 11:24 10

12 91 ELİF ELA GÖZ ADIYAMAN İl Karması T 03.10.2008 11:30 11

13 239 MELİSA YILMAZ HAKKARİ İl Karması T 30.10.2008 11:38 12

14 263 ELİF ARSLAN MARDİN İl Karması T 09.02.2007 11:40 13

15 116 SİMA ALTUN Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 01.03.2007 11:50 14

16 241 YAĞMUR GÜLERYÜZ HAKKARİ İl Karması T 04.10.2008 12:33 15

17 265 YAĞMUR ABAKUŞ MARDİN İl Karması T 13.05.2008 12:45 16

18 90 BEDRİYE ÖZTEKİN ADIYAMAN İl Karması T 23.11.2007 13:29 17

19 289 BERFİN KAPLAN SİİRT İl Karması T 21.11.2009 13:37 18

20 288 ESMA NUR ADANMIŞ SİİRT İl Karması T 24.04.2007 14:37 19

- 287 FATMA GÖK SİİRT İl Karması T 13.09.2008 DNF -

- 238 ÇİMEN ERDİN HAKKARİ İl Karması T 02.12.2008 DNF -

- 240 PERİHAN UÇAR HAKKARİ İl Karması T 05.08.2007 DNF -

- 207 RABİA ÖZBEY GAZİANTEP İl Karması T 20.01.2008 DNS -

U18 Kadınlar (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Diyarbakır

30 Kasım 2024 14:00



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

168 AYGÜL BİLBAY 9:50 6

169 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU 9:13 3

1 GAZİANTEP İl Karması 206 ZEYNEP YAŞAR 9:40 5 14
207 RABİA ÖZBEY DNS -

113 FATMA AKMAN 11:24 10

114 RUMEYSA SÖNMEZSOY 11:10 9

2 Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) 115 NERGİS DEYAN 8:55 1 20
116 SİMA ALTUN 11:50 14

263 ELİF ARSLAN 11:40 13

264 DELİLA GÜMÜŞ 9:03 2

3 MARDİN İl Karması 265 YAĞMUR ABAKUŞ 12:45 16 23
457 ALEYNA ÇELİK 11:00 8

90 BEDRİYE ÖZTEKİN 13:29 17

91 ELİF ELA GÖZ 11:30 11

4 ADIYAMAN İl Karması 92 EYLÜL BEKE 10:30 7 35
- 0 -

286 BAHAR SEZGİN 9:30 4

287 FATMA GÖK DNF -

5 SİİRT İl Karması 288 ESMA NUR ADANMIŞ 14:37 19 41
289 BERFİN KAPLAN 13:37 18

238 ÇİMEN ERDİN DNF -

239 MELİSA YILMAZ 11:38 12

1020 HAKKARİ İl Karması 240 PERİHAN UÇAR DNF - DQ
241 YAĞMUR GÜLERYÜZ 12:33 15

30 Kasım 2024 14:00

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

Diyarbakır

U18 Kadınlar (2007-2008) (2009) 2.5 Km.



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 165 FURKAN KANLI GAZİANTEP İl Karması T 15.09.2007 9:17 1

2 109 ALİ BIÇAKÇI Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 12.02.2008 9:22 2

3 261 ABDULKADİR TAMAÇ MARDİN İl Karması T 07.03.2007 9:27 3

4 112 EMİRHAN TAŞ Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 01.09.2008 9:45 4

5 110 ENGİN BABAT Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 25.11.2009 10:03 5

6 164 MUHAMMED RECEP YANDO GAZİANTEP İl Karması T 12.09.2008 10:05 6

7 285 İSHAK İLBAŞ SİİRT İl Karması T 12.01.2007 10:06 7

8 310 CENAP KIRMIZIGÜL ŞANLIURFA İl Karması T 01.10.2008 10:16 8

9 260 RAHMAN DONAR MARDİN İl Karması T 02.10.2007 10:27 9

10 89 MEHMET ARDA ÜSTÜNTAŞ ADIYAMAN İl Karması T 11.01.2008 10:28 10

11 166 AHMET KURT GAZİANTEP İl Karması T 17.04.2008 10:29 11

12 259 YUSUF SÜER MARDİN İl Karması T 15.04.2007 10:30 12

13 111 MUHAMMED ÖZALP Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) T 09.10.2008 10:31 13

14 311 YUNUS EMRE ŞEKER ŞANLIURFA İl Karması T 19.06.2007 10:32 14

15 312 TALİP BULUT ŞANLIURFA İl Karması T 17.10.2009 10:53 15

16 167 BERKAY EFE DOĞAN GAZİANTEP İl Karması T 21.09.2009 11:03 16

17 283 SERHAT ONAT SİİRT İl Karması T 13.07.2007 11:21 17

18 234 MUHAMMED DURAN HAKKARİ İl Karması T 01.02.2009 11:35 18

19 282 HÜSEYİN AYDIN SİİRT İl Karması T 21.06.2008 11:45 19

20 284 FURKAN YILDIZ SİİRT İl Karması T 20.12.2009 12:03 20

21 236 EMİR GÜLERYÜZ HAKKARİ İl Karması T 01.12.2009 12:16 21

22 87 MUHAMMET FATİH ÇALIŞKAN ADIYAMAN İl Karması T 07.06.2008 12:32 22

23 237 BÜNYAMİN ÇAMLI HAKKARİ İl Karması T 01.12.2009 13:06 23

24 235 MEHMET REŞİT KAPLAN HAKKARİ İl Karması T 01.03.2009 13:11 24

25 262 MEHMET EMİN ATAKLI MARDİN İl Karması T 05.09.2007 13:17 25

26 88 MUSTAFA ÖZİLİK ADIYAMAN İl Karması T 26.07.2008 14:30 26

U18 Erkekler (2007-2008) (2009)

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Diyarbakır

30 Kasım 2024 14:50



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

109 ALİ BIÇAKÇI 9:22 2

110 ENGİN BABAT 10:03 5

1 Batman Merkez İlçe Karması (BATMAN) 111 MUHAMMED ÖZALP 10:31 13 11
112 EMİRHAN TAŞ 9:45 4

164 MUHAMMED RECEP YANDO 10:05 6

165 FURKAN KANLI 9:17 1

2 GAZİANTEP İl Karması 166 AHMET KURT 10:29 11 18
167 BERKAY EFE DOĞAN 11:03 16

259 YUSUF SÜER 10:30 12

260 RAHMAN DONAR 10:27 9

3 MARDİN İl Karması 261 ABDULKADİR TAMAÇ 9:27 3 24
262 MEHMET EMİN ATAKLI 13:17 25

310 CENAP KIRMIZIGÜL 10:16 8

311 YUNUS EMRE ŞEKER 10:32 14

4 ŞANLIURFA İl Karması 312 TALİP BULUT 10:53 15 37
- 0 -

282 HÜSEYİN AYDIN 11:45 19

283 SERHAT ONAT 11:21 17

5 SİİRT İl Karması 284 FURKAN YILDIZ 12:03 20 43
285 İSHAK İLBAŞ 10:06 7

87 MUHAMMET FATİH ÇALIŞKAN 12:32 22

88 MUSTAFA ÖZİLİK 14:30 26

6 ADIYAMAN İl Karması 89 MEHMET ARDA ÜSTÜNTAŞ 10:28 10 58
- 0 -

234 MUHAMMED DURAN 11:35 18

235 MEHMET REŞİT KAPLAN 13:11 24

7 HAKKARİ İl Karması 236 EMİR GÜLERYÜZ 12:16 21 62
237 BÜNYAMİN ÇAMLI 13:06 23

30 Kasım 2024 14:50

BÖLGESEL İL-İLÇE KARMALARI VE KURUM - KULÜPLER KROS LİGİ 1. KADEME YARIŞMALARI

Türkiye Atletizm Federasyonu                                                                                                                                                                                             

Diyarbakır Atletizm İl Temsilciliği

Diyarbakır

U18 Erkekler (2007-2008) (2009) 3 Km.


